Система Heisskraft-pump
Скважинные насосы
Технический каталог
Библиотека СОК
СКВАЖИННЫЕ НАСОСЫ 3SD  2
СКВАЖИННЫЙ НАСОС 3SD 1,8   4
СКВАЖИННЫЙ НАСОС 3SD 2,8   5

СПЕЦИФИКАЦИЯ
МАТЕРИАЛОВ
РАСШИФРОВКА
ТИПОВОГО
ОБОЗНАЧЕНИЯ
Наименование Материал
Корпус Нерж. сталь AISI 304 SS
Верхняя крышка Нерж. сталь AISI 304 SS
Всасывающая часть Нерж. сталь AISI 304 SS
Диффузор Пластик
Рабочее колесо Пластик
Вал Нерж. сталь AISI 316 SS
Соединительная муфта Нерж. сталь AISI 316 SS
Уплотнительное кольцо Нерж. сталь AISI 304 SS/кера-
мика
Корпус мотора Нерж. сталь AISI 304 SS
Верхняя крышка Медный сплав ASTM C85500
Нижняя крышка Нерж. сталь AISI 304 SS
Механическое уплотнение Графит/керамика
Вал Нерж. сталь AISI 304 SS
Подшипники NSK
Специальное масло Нетоксичное масло
Диаметр насоса, в дюймах (75 мм)
Наименование насоса
Номинальная производительность, м3/ч
Количество рабочих колес
3               SD              1,8              -20
4
технический каталог | СКВАЖИННЫЕ НАСОСЫ 3SD
Артикул Модель
Р2,
кВт Q
м3/ч 0 0,3 0,6 0,9 1,2 1,5 1,8 2,1 2,4 2,7
л/мин 0 5 10 15 20 25 30 35 40 45
74024198 3SD 1,8-7 0,18
H, м
34 34 33 33 31 29 26 23 19 14
74024116 3SD 1,8-1 0 0,25 47 42 42 41 39 36 33 28 23 16
740241121 3SD 1,8-15 0,37 64 63 62 61 58 54 49 43 36 27
74024127 3SD 1,8-21 0,55 89 89 87 85 81 76 68 60 51 38
74024119 3SD 1,8-27 0,75 115 114 112 110 104 97 88 77 65 49
74024198 3SD 1,8-33 0,92 141 139 136 134 128 119 108 95 80 60
74024197 3SD 1,8-33 1,1 143 142 141 138 131 121 107 91 72 46
74024131 3SD 1,8-38 1,1 167 166 150 145 138 127 105 100 74 51
74024199 3SD 1,8-47 1,5 197 194 190 184 175 161 142 107 88 61
Рабочие характеристики 3SD 1.8
5
технический каталог | СКВАЖИННЫЕ НАСОСЫ 3SD технический каталог | СКВАЖИННЫЕ НАСОСЫ 3SD
Артикул Модель
Р2,
кВт Q
м3/ч 0 0,3 0,6 0,9 1,2 1,5 168 2,1 2,4 2,7 3 3,3 3,6
л/мин 0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60
74034100 3SD 2.8-8 0,25
H, м
32 32 32 31 30 29 28 27 26 23 20 16 12
74034121 3SD 2.8-10 0,37 42 42 41 41 40 38 37 34 32 28 24 20 14
74034129 3SD 2.8-16 0,55 64 64 63 62 60 59 56 54 51 45 39 32 23
74034136 3SD 2.8-21 0,75 85 84 83 81 79 77 74 70 67 60 52 43 31
74034196 3SD 2.8-26 0,92 105 104 103 100 98 96 91 87 83 74 64 53 38
74034126 3SD 2.8-26 1,1 104 103 101 99 96 93 89 84 77 69 57 44 26
74034132 3SD 2.8-30 1,1 125 125 124 123 119 115 110 103 95 85 73 53 41
74034195 3SD 2.8-31 1,1 125 124 122 120 116 114 109 104 99 88 76 63 45
74034125 3SD 2.8-36 1,5 150 150 149 147 143 138 132 124 114 102 88 71 49
Рабочие характеристики 3SD 2.8

СПЕЦИФИКАЦИЯ
МАТЕРИАЛОВ
РАСШИФРОВКА
ТИПОВОГО
ОБОЗНАЧЕНИЯ
Наименование Материал
Корпус Нерж. сталь AISI 304 SS
Верхняя крышка Нерж. сталь AISI 304 SS
Всасывающая часть Нерж. сталь AISI 304 SS
Диффузор Нерж. сталь AISI 304 SS
Рабочее колесо Нерж. сталь AISI 304 SS
Вал Нерж. сталь AISI 316 SS
Соединительная муфта Нерж. сталь AISI 316 SS
Уплотнительное кольцо Каучук
Корпус мотора Нерж. сталь AISI 304 SS
Верхняя крышка Нерж. сталь AISI 304 SS
Нижняя крышка Нерж. сталь AISI 304 SS
Механическое уплотнение Графит/керамика
Вал Нерж. сталь AISI 304 SS
Упорный подшипник Графит/Керамика
Радиальный подшипник Графит/Керамика
Диаметр насоса, в дюймах (150 мм)
Наименование насоса
Номинальная производительность, м3/ч
Количество рабочих колес
6               SР               17              -18
34
Рабочие характеристики 6SP 17
М
технический каталог | ССКВАЖИННЫЕ НАСОСЫ 6SP
35
Модель Р2,
кВт Q
м3/ч 0 10 14 17 20 22
Артикул 380 В л/мин 0 167 233 283 333 367
74177016 6SP 17-7 4,0
H, м
75 69 61 56 49 33
74177017 6SP 17-9 5,5 97 81 79 72 63 43
74177018 6SP 17-12 7,5 129 108 105 96 84 57
74177009 6SP 17-15 9,2 162 134 132 120 105 72
74177019 6SP 17-18 11,0 194 161 158 144 126 86
74177020 6SP 17-21 13,0 226 188 184 168 147 100
74177021 6SP 17-24 15,0 259 215 211 192 168 115
74177022 6SP 17-30 18,5 323 297 263 240 210 143
Модель Размеры, мм
Вес, кг
380 В P
М L
380 В 380 В
6SP 17-7 586 663 1249 45
6SP 17-9 676 698 1374 51
6SP 17-12 811 748 1559 56
6SP 17-15 946 758 1704 65
6SP 17-18 1081 798 1879 72
6SP 17-21 1216 838 2054 78
6SP 17-24 1351 898 2249 82
6SP 17-30 1621 978 2599 96
технический каталог | ССКВАЖИННЫЕ НАСОСЫ 6SP технический каталог | СКВАЖИННЫЕ НАСОСЫ 6SP
36
Рабочие характеристики 6SP 20
М
технический каталог | ССКВАЖИННЫЕ НАСОСЫ 6SP
37
Модель Р2,
кВт Q
м3/ч 0 5 10 15 20 25
Артикул 380 В л/мин 0 83 167 250 333 417
74207000 6SP 20-5 4,0
H, м
70 68 62 50 37 25
74207024 6SP 20-8 5,5 111 108 98 81 59 39
74207025 6SP 20-11 7,5 153 149 135 111 81 54